2023年  月  日
2023 年 度 研 究 助 成 申 請 書

一般社団法人日本血栓止血学会
　　　理事長　松下　正　殿

下記の通り一般社団法人日本血栓止血学会研究助成を申請致します。
	申請者

	会員番号

	氏　名

	年令
　　　　　　歳

	所　属

	メールアドレス

	入会日
　　　年　　月　　日

	研究題目

	研究目的
研究の学術的背景および申請テーマで明らかにしようとするポイント（仮説）を具体的に記述して下さい。
＜背景＞（11ポイント、図表を含め全角500文字以内）(文字数厳守)

＜目的＞（11ポイント、図表を含め全角500文字以内）(文字数厳守)

	研究実施計画
研究目的を達成するための具体的な研究計画・方法について、明確に記述して下さい。
今回応募される研究が、全体の研究の一部である場合は、全体の研究の詳細を記述していただく必要はありませんが、その全体の研究内容と今回の助成期間で実施予定の研究との関係について記述して下さい。（11ポイント、図表を含め全角1,600文字以内）(文字数厳守)。

	2022年度採択課題と同一内容の研究の継続である。（応募する方が変わっても、明らかに前年度採択された研究内容の延長であれば「はい」になります。いずれかをチェックしてください。）
· はい　　　　　　□　いいえ

	上記の質問に「はい」を選択された場合は、2020年度研究で達成あるいは明らかにしたい点、今年度の研究で引き続き明らかにしたい点、昨年度の研究との相違点などを、600字以内で記述してください。

	本研究に関連する業績
申請者の過去の主な業績10編を記述してください（最新のものより記載する）

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

倫理委員会申告

1.　承認済み　  2．申告予定　　　3.　該当しない